
ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 DA DEFINIRE
Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli annamaria.bondioli@unipv.it
Legislazione scolastica IUS/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it

Didattica della lingua francese A L-LIN/04 2 12
prof. Michel Florent Georges Wauthion

michelflorentgeorges.wauthion@u
nipv.it

Didattica della lingua francese B L-LIN/04 4 24 BANDO
Didattica della letteratura e civiltà francese A L-LIN//03 1 6 prof. Vittorio Fortunati vittorio.fortunati@unipv.it
Didattica della letteratura e civiltà francese B L-LIN//03 2 12 prof.ssa Serena Codena serena.codena@unipv.it
Didattica delle lingue moderne A L-LIN/12 1 6 prof. Maicol Formentelli maicol.formentelli@unipv.it
Didattica delle lingue moderne B L-LIN/02 3 18 BANDO

NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 10 120
IN PRESENZA, PAVIA CENTRO CITTA' Tirocinio Indiretto 3 18
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